
Leták  39                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

MÍT SRDCE ZÁŘÍCÍ 
 

„Mít srdce zářící 
dlaně rukou hřející 
tam uvnitř čekající 

domov duší milující. 
 

Vstát a volat do dáli 
vznést se s křídly svými 
tak radost srdce hladí 

to se milí přerodí. 
 

Dávno oči prastaré 
hledí v tyto světy 

souběžné této Země 
aby již prozřely. 

 

Pozorují a milují 
tvoří a zakoušejí 

odpovědi na otázky, 
které si dávno položily. 

 

Tam nahoře v lehkosti 
éterických těl – bytostí, 
řídí toto dění v radosti 

hvězdičky – srdce pomoci. 
 

Tento svět je jevištěm, 
kde poskytují se odpovědi 

jak je to s láskou za sluncem, 
na odvrácené straně radosti. 

 

Mít srdce zářící, 
nebyl bych zde dávno již, 

vždyť každý se může rozzářit 
ve světlušku se změnit. 

 

Tak vnímám lehkost světů 
nad námi panujících 
zákony lásky tvořící 

si stále nosí v patrnosti. 
 

Mír a laskavost vztahů, 
pokoj a bohatství tvořící 

žádný pláč a otroctví, 
to jsou světy zářící. 

Tvoří je Andělé takoví, 
co štěstí vždy hledali 
i za oponu se dívali 

a tajemství života odhalili. 

Tam v dáli za vodou 
tou zónou vymístění 

Ráje pravé čekají 
na tebe, srdíčko zářící ! 

 

Náruč mají otevřenou 
stále na tebe čekají 

a v příchodu tvém Domů 
skvící slavnost uspořádají. 

 

Hudba lahodná zní 
ve vysokých sférách Domova 

lidé na Zemi ji slyší 
a chystají se na návrat Domova. 

 

Hleď, tvé oči hledící 
Domů Anděly vyhlížející 
tam na všechny čekající 

kolébky Domovů – vracející. 
 

Tak slyš člověče pozemský 
flétny – andělské píšťaly, 

v tvé pouti hrající 
oslavu tvého návratu vítající ! 

 

S láskou v srdci předal 
Aštar Šeran.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1916.  
                   Přijal Ivo A. Benda. 

    25.4.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  39                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

STRÁŽNÉMU ANDĚLI 
 

„Můj krásný strážný Anděli, 
můj Ochránce, můj Příteli ! 

zůstaň tu se mnou, nežli usnu, 
než oddám se zas sladkým snům, 

až potom vzlétni k nebesům. 
 

Však ráno zase při mně stůj, 
mě ochraňuj a opatruj 

a buď mi ve všem oporou, 
o to tě prosím s pokorou, 

můj zářící Anděli, 
můj Ochránce, můj Příteli ! 

 
Jsi se mnou při každém mém kroku 

a to už hezkou řádku roků, 
ach ano, mnoho je to let 

a ještě jsi mi neodlét, 
můj milovaný Anděli, 

můj Ochránce, můj Příteli ! 
 

Za lásku lásku chci ti dát, 
tak měj mě, prosím, stále rád, 

já neumím tak milovat, 
má láska ještě slabá je, 

však denně roste, vyhraje ! 
 

A jednou budu s Anděly, 
s Vesmírnými Přáteli, 

když víru s láskou budu mít, 
tak budu moci věčně žít - 

díky tobě, Anděli, 
můj Ochránce, můj Příteli !“ 

 
 

Sdělení 1918.  
              Přijala Dana V. 

    14.4.2004. 
 
 
 
 
 
 
 

SETKÁNÍ S PŘÍTELEM 
 

„Dnes srdce moje zpívá, 
tu nejkrásnější písničku, 

večer se setkám s přítelem 
a potěším se trošičku. 

 

Ach, dnes se setkám s přítelem, 
mé srdce hoří plamenem, 
mé srdce hoří jako vích 

a na rtech mám dnes samý smích. 
 

Snad spatříme dnes Přátele. 
až uslyší náš hovor, smích, 
tak potom třeba na lodích 

nám zablikají vesele. 
 

A my jim lásku pošleme 
a na oplátku oni nám, 

dlouho ji budem vysílat 
těm našim milým Přátelům, 

osvětlíme město, dům, 
a ozářeni pak usneme.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1920.  

               Přijala Dana V. 
    22.4.2004. 

 


